Tabella 1: Componenti TRAS per il servizio di trasmissione per i clienti finali

TRAS p

TRAS ;,

Anno 2020 | Anno2021 | Anno2022 | Anno 2023

Anno 2020 | Anno2021 | Anno2022 | Anno 2023

centesimi di euro/kW per anno

centesimi di euro/kWh

lettera b)
lettera c)
lettera d)
lettera )
lettera f)
lettera g)
lettera h)

lettera 1)

Utenze in bassa tensione di illuminazione pubblica

Utenze in bassa tensione per alimentazione infrastrutture di ricarica pubblica di veicoli elettrici
Altre utenze in bassa tensione

Utenze in media tensione di illuminazione pubblica

Altre utenze in media tensione

Utenze in alta tensione

Utenze in altissima tensione, con tensione inferiore a 380 kV

Utenze in altissima tensione, con tensione uguale o superiore a 380 kV

2.088,46 2.173,09 2.233,30 222317
2.088,46 2.173,09 2.233,30 2.223,17
2.088,46 2.173,09 2.233,30 222317

0,761
0,761
0,761
0,709
0,709
0,069
0,069
0,069

0,794
0,794
0,794
0,741
0,741
0,073
0,072
0,072

0,778
0,778
0,778
0,726
0,726
0,071
0,071
0,070

0,848
0,848
0,848
0,792
0,792
0,078
0,077
0,077




Tabella 7: Corrispettivi per il servizio di trasmissione per le imprese distributrici

CTR

CTR

centesimi di euro/kWh

centesimi di euro/kW

Anno 2020

Anno 2021 | Anno 2022

Anno 2023

Anno 2020

Anno 2021 | Anno 2022

Anno 2023

0,080

0,088 0,082

0,087

3.208,846

3.446,214 3.261,084

3.380,854

Tabella 8: Corrispettivi per la remunerazione dei proprietari di reti di trasmissione diversi dal gestore del sistema di trasmissione

CTR PdD

CTR Premium

CTR rc

CTR MIS

centesimi di euro/kW

centesimi di euro/kW

centesimi di euro/kW

centesimi di euro/kW

Anno 2020

Anno 2021 | Anno 2022

Anno 2023

Anno 2020

Anno 2021 | Anno 2022

Anno 2023

Anno 2020

Anno 2021 | Anno 2022

Anno 2023

Anno 2020

Anno 2021 | Anno 2022

Anno 2023

204,3291

235,6323 251,1028

295,2438

232,0192

231,7080 211,6261

180,6502

47,5694

42,8677 53,8475

91,8609

0,2215

0,2730 0,4569

0,6594




