Tabella 1: Componenti TRAS per il servizio di trasmissione per i clienti finali

			TRA	1S <sub>P</sub>		$TRAS_E$				
		Anno 2020	Anno 2021	Anno 2022	Anno 2023	Anno 2020	Anno 2021	Anno 2022	Anno 2023	
			centesimi di eu	ro/kW per anno		centesimi di euro/kWh				
lettera b)	Utenze in bassa tensione di illuminazione pubblica	-	-	-	-	0,761	0,794	0,778	0,848	
lettera c)	Utenze in bassa tensione per alimentazione infrastrutture di ricarica pubblica di veicoli elettrici	-	-	-	-	0,761	0,794	0,778	0,848	
lettera d)	Altre utenze in bassa tensione	-	-	-	-	0,761	0,794	0,778	0,848	
lettera e)	Utenze in media tensione di illuminazione pubblica	-	-	-	-	0,709	0,741	0,726	0,792	
lettera f)	Altre utenze in media tensione	-	-	-	-	0,709	0,741	0,726	0,792	
lettera g)	Utenze in alta tensione	2.088,46	2.173,09	2.233,30	2.223,17	0,069	0,073	0,071	0,078	
lettera h)	Utenze in altissima tensione, con tensione inferiore a 380 kV	2.088,46	2.173,09	2.233,30	2.223,17	0,069	0,072	0,071	0,077	
lettera i)	Utenze in altissima tensione, con tensione uguale o superiore a 380 kV	2.088,46	2.173,09	2.233,30	2.223,17	0,069	0,072	0,070	0,077	

Tabella 7: Corrispettivi per il servizio di trasmissione per le imprese distributrici

	CT	$R_E$		$CTR_{P}$						
	centesimi d	i euro/kWh		centesimi di euro/kW						
Anno 2020	Anno 2021	Anno 2022	Anno 2023	Anno 2020	Anno 2021	Anno 2022	Anno 2023			
0,080	0,088	0,082	0,087	3.208,846	3.446,214	3.261,084	3.380,854			

Tabella 8: Corrispettivi per la remunerazione dei proprietari di reti di trasmissione diversi dal gestore del sistema di trasmissione

CTR PdD			CTR Premium			CTR <sup>ITC</sup>				CTR <sup>MIS</sup>					
centesimi di euro/kW			centesimi di euro/kW			centesimi di euro/kW				centesimi di euro/kW					
Anno 2020	Anno 2021	Anno 2022	Anno 2023	Anno 2020	Anno 2021	Anno 2022	Anno 2023	Anno 2020	Anno 2021	Anno 2022	Anno 2023	Anno 2020	Anno 2021	Anno 2022	Anno 2023
204,3291	235,6323	251,1028	295,2438	232,0192	231,7080	211,6261	180,6502	47,5694	42,8677	53,8475	91,8609	0,2215	0,2730	0,4569	0,6594